[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	20 декабря 2017 года
	№ 34/156

г. Иркутск

Об итогах конкурса Веб-Квеста «Лучший знаток по избирательному праву и процессу» среди учащихся ССУЗов, расположенных на территории Свердловского района города Иркутска
В соответствии с решением Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 26 октября 2017 года № 32/148 «О проведении конкурса Веб-Квеста «Лучший знаток по избирательному праву и процессу» среди учащихся ССУЗов, расположенных на территории Свердловского района города Иркутска» и на основании решения жюри викторины, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Присудить первое место, наградить дипломом и сувенирной продукцией Художественная литература: Мастер и Маргарита / М. Булгаков, Харченко Александру Андреевну, учащуюся ГАПОУ Иркутской области «Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма».
2. Присудить второе место, наградить дипломом и сувенирной продукцией Художественная литература: Из тупика. Миниатюры / В.С. Пикуль, Беседину Лидию Олеговну, учащуюся ГАПОУ Иркутской области «Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма».
3. Присудить третье место, наградить дипломом и сувенирной продукцией Художественная литература: Маленькая жизнь: Роман/Янагихара Х./АСТ, Жилкину Алену Владимировну, учащуюся ГАПОУ Иркутской области «Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма».
4. Объявить благодарность и наградить поощрительными призами сувенирной продукцией Художественная литература: Победитель / Д. Болдаччи Назарок Кристину Андреевну и сувенирной продукцией Художественная литература: Шантарам: роман / Г.Д. Робертс Савельеву Анастасию Викторовну учащихся ГАПОУ Иркутской области «Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма».
5. За активное участие в конкурсе Веб-Квеста вручить благодарственные письма учащимся ГБПОУ Иркутской области «Иркутский техникум транспорта и строительства» Носкову Николаю Сергеевичу, Волкову Ярославу Константиновичу, Палевич Евгению Александровичу, Ершовой Анне Александровне, Здоровец Александру Андреевичу, учащимся ГБПОУ Иркутской области «Иркутский региональный колледж педагогического образования» Бодня Алёне Игоревне и Ербахаевой Ольге Владимировне учащимся ГАПОУ Иркутской области «Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма» Григорьевой Анастасии Викторовне, Зубановой Татьяне Андреевне и Шабановой Сабине Роман Кызы.
6. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина